

WNIOSEK RADNEGO

IMIĘ I NAZWISKO: MAŁGORZATA RAJKOWSKA

Składam wniosek o podjęcie natychmiastowych działań dotyczących odstąpienia od inicjatywy budowy przepompowni ścieków na terenie boiska szkolnego w Czapurach i wyrażenie zgody na budowę tej przepompowni na innym terenie gminnym znajdującym się zaledwie ok. 90 metrów dalej, tj. na działce o nr. 51. (pow. ok. 2500 m kw., teren wolny, niezabudowany) i pilny kontakt w tej sprawie z firmą projektującą tę inwestycję.

Osoby projektujące oczekują na decyzję Burmistrza (pismo) o zmianie usytuowania przepompowni. Jednak jak zastrzegli, taka decyzja jest potrzebna już, teraz, w ciągu najbliższych dni (nie za miesiąc) tak żeby mogli już przystąpić do pracy, analizy. Ma to związek z terminami. W związku z tym proszę nie czekać 14 dni aby najpierw udzielić mi odpowiedzi na ten wniosek, tylko natychmiast podjąć korespondencję z firmą odpowiedzialną za zmianę projektu, nawiązać z nią kontakt.

Fakty są następujące: obecnie trwa projektowanie kanalizacji sanitarnej dla Czapur i nadal jest możliwość zmiany projektu.

Najistotniejszym jednak faktem jest to, że istnieje techniczna możliwość zmiany usytuowania spornej przepompowni : w Koncepcji dotyczącej budowy kanalizacji na terenie Czapur, Wiórka i Babek (na której m.in. opierają się projektanci) w części dotyczącej usytuowania przepompowni ścieków na terenie Czapur, w interesującym nas obszarze, zaproponowano dwie przepompownie: jedną na terenie szkolnym, drogą właśnie na terenie zaproponowanym przeze mnie (wniosek z dnia 6.10.2017) a zgodnym z Koncepcją tj. na działce nr. 51.

Projektanci jako, że nie było żadnych zastrzeżeń ze strony urzędu co do usytuowania przepompowni na terenie szkolnym, jako że wyrażono zgodę na wykorzystanie właśnie tego terenu gminnego zrezygnowali z przepompowni na terenie działki nr. 51 w Czapurach.

Z pisma jakie otrzymałam od Burmistrza wynika, że : „ należy nadmienić, że lokalizacja przepompowni została wybrana przez Projektantów” .

Informuję, że odbyłam spotkanie z tymi Projektantami. Poinformowałam ich o zaistniałej sytuacji dotyczącej rozbudowy szkoły, znikomej powierzchni boiska szkolnego, stanowiska Rady Rodziców, stanowiska mojego jako radnej (poinformowałam o wniosku jaki złożyłam), o tym że oczekujemy teraz na decyzję Burmistrza czy ten wyrazi zgodę na przeniesienie przepompowni ścieków z boiska szkolnego na teren niezabudowanej działki nr.51 gdzie zgodnie z Koncepcją również jest możliwość budowy przepompowni.

Jak wyżej napisałam: Projektantami oczekują na decyzję Burmistrza i pilny kontakt jeżeli taka decyzja zapadnie.

Obecne rozwiązanie projektowe w tym konkretnym przypadku (dotyczy wyrażenia zgody na usytuowanie przepompowni na terenie szkolnym) jest, w opinii mojej jak i mieszkańców, nieracjonalne - szkoła dysponuje niewielką działką, a jak wykazałam w swoim wcześniejszym wniosku, po jej rozbudowie powierzchnia boiska szkolnego i miejsca do rekreacji będzie znikoma, niedostosowana do ilości uczniów.

Takie rozwiązania są niedopuszczalne i jako radna nie wrażam na nie zgody.

Wniosek mój ma pełne wsparcie ze strony Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Czapurach jak i mieszkańców, których dzieci dopiero w przyszłości rozpoczną w naukę w tej placówce.

Jest to sprawa ogromnej wagi a decyzje teraz podjęte przez Burmistrza gminy Mosina rzutować będą na przyszłość dzieci i młodzieży w Czapurach.

Czapury 16.10.2017r.

Małgorzata Rajkowska
Małgorzata Rajkowska

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

BR.0003.912.2017



Mosina, 17 października 2017 r.

**Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina**

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnej Małgorzaty Rajkowskiej w sprawie podjęcia natychmiastowych działań dotyczących odstąpienia od inicjatywy budowy przepompowni ścieków na terenie boiska szkolnego w Czapurach.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monika Kujawa

Do wiadomości:

Pani Małgorzata Rajkowska radna Rady Miejskiej w Mosinie